

PRESSUPOST

Data: 21/03/25

Pàg.: 1

Obra	01	Pressupost SKATEPARK
Capítol	01	MOVIMENT DE TERRES I ACTUACIONS PREVIES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P21Q1-ARD1	u	Desplaçament d'equipament fix, amb maquinaria pesada, i mitjans manuals a nova ubicació dins de l'àmbit d'obra (P - 2)	185,09	4,000	740,36
2	P2146-ARD1	m	Repicat de superfície, inclòs trasllat dins de l'obra per a material de replè i volumetria. Picat de 50cm d'amplada i mínim 10 cm de profunditat, amb martell pneumàtic. Inclòs arrancada de diàmetre 12 amb tac químic cada 50cm. (P - 1)	32,92	44,100	1.451,77
3	P926-ARD1	m3	Subministre i col·locació de material adequat, amb estesa i piconatge del material al 95 % del PM per a base de paviment. (P - 13)	59,40	13,000	772,20
4	P22D0-ARD1	m2	Reperifilat amb maquinaria giratoria amb cubeta intercanviable per generació de cruves i formes que conformen el skatepark/us de nervometal quan sigui necessari. Inclòs pre-guniat per suportar el material de replè. (P - 5)	40,19	31,000	1.245,89
5	P21Q1-ARD2	u	Desplaçament de banc de fusta, amb maquinaria pesada, i mitjans manuals a nova ubicació dins de l'àmbit d'obra (P - 3)	137,01	4,000	548,04
TOTAL	Capítol	01.01				4.758,26

Obra	01	Pressupost SKATEPARK
Capítol	02	FONAMENTS (SABATES I CÈRCOLS)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P4531-ARD1	m	Cèrcol perimetral de taló a tot el perímetre de la nova pista i a les sabates de murs de bloc 30x30 (P - 8)	25,35	49,000	1.242,15
TOTAL			Capítol	01.02		1.242,15

Obra	01	Pressupost SKATEPARK
Capítol	03	PAVIMENTS I MURS DE FORMIGÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P93J-ARD1	m2	Reparació de solera de formigó amb formigó HM-20/P/20/I de 10 cm de gruix (P - 14)	13,50	37,000	499,50
2	P9G5-ARD1	m2	Paviment de formigó HA-25/S/5/IIA+E de 15cm de espesor, de consistència plàstica i mida màxim de l'àrid 12mm, amb aditiu de fibra de polipropilè 600gr/m3, apte per exposició IIA+E. Amb juntes de construcció, i acabat polit mecànic. Inclou malla electrosoldada de barres corrugades d'acer 15x15x6. Inclòs totes les mestres de fusta, i producte de curat per l'execució dels trams, col·locació i replanteig, colorant en dosificació del 3%. Formigó projectat quan sigui necessari. Totes les superfícies no horitzontals, tant planes com curves. (P - 15)	80,67	129,300	10.430,63
3	P9G5-ARD2	m2	Paviment de formigó HA-35/S/5/IIA+E de 15cm de espesor, de consistència plàstica i mida màxim de l'àrid 8mm, amb aditiu de fibra de polipropilè 600gr/m3, apte per exposició IIA+E. Amb juntes de construcció, i acabat polit manual. Inclou malla electrosoldada de barres corrugades d'acer 15x15x6. Inclòs totes les mestres de fusta, i producte de curat per l'execució dels trams, col·locació i replanteig, colorant en dosificació del 3%. Formigó projectat quan sigui necessari. Totes les superfícies no horitzontals, tant planes com curves. (P - 16)	216,54	74,500	16.132,23
4	P4E4-ARD1	m2	Mur de bloc H arrebossat amb morter, armat i replè de formigó per alçada 150cm (P - 9)	83,30	31,800	2.648,94
5	P9G5-ARD3	m	Slappy de formigó d'alta resistència HA-35/S/5/IIA+E de 15cm de espesor, de consistència plàstica i mida màxim de l'àrid 8mm, amb aditiu de fibra de polipropilè 600gr/m3, apte per exposició IIA+E. Amb	70,88	8,000	567,04

EUR

PRESSUPOST

Data: 21/03/25

Pàg.: 2

junes de construcció, i acabat polit manual. Inclou malla electrosoldada de barres corrugades d'acer 15x15x6. (P - 17)						
TOTAL	Capítol	01.03				30.278,34
Obra	01	Pressupost SKATEPARK				
Capítol	04	ELEMENTS METÀL·LICS I VARIS				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P445-ARD1	u	Rail de 4m d'acer negro diam 60mm gruix 4mm pintat i envernissat a obra, segons planols. Inclòs ancoratges de recolçament a paviment existent. (P - 6)	300,71	1,000	300,71
2	P445-ARD2	m3	Barra d'acer negre diam 60mm gruix 4mm pintat i envernissat a obra. Inclòs arrancada de soldadura a la part formigonada cada 30cm segons planols (P - 7)	120,03	11,500	1.380,35
3	PB91-ARD1	u	Cartell normatiu/informatiu, normalitzat per l'Ajuntament de Sant Cugat i segons validació de Parcs i Jardins i Comunicació. A més inclourà els telèfons de la policia local 092 Numero de telegon general per emergencies (112) Sistema o metode per contactar amb el personal de manteniment Nom de l'area de jocs infantils Direcció de l'area de jocs infantils o la ubicació GPS Altre informació si fos necessari. Totalment col·locat segons prescripcions de projecte i de l'Ajuntament. (P - 18)	664,74	1,000	664,74
4	PB91-ARD2	u	Cartell de certificació d'area de jocs infantils, normalitzat per l'Ajuntament de Sant Cugat i segons validació de Parcs i Jardins i Comunicació. Totalment col·locat segons prescripcions de projecte i de l'Ajuntament. (P - 19)	359,90	1,000	359,90
TOTAL	Capítol	01.04				2.705,70
Obra	01	Pressupost SKATEPARK				
Capítol	05	JARDINERIA				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PR36-ARD1	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria baixa, amb una conductivitat elèctrica menor de 3 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada en sacs de 0,8 m3 i escampada amb mitjans manuals (P - 23)	94,37	10,000	943,70
2	P21R0-92I8	u	Tala controlada cistella mecànica d'arbre de 6 a 10 m d'alçària, arrencant la soca, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 4)	260,07	2,000	520,14
TOTAL	Capítol	01.05				1.463,84
Obra	01	Pressupost SKATEPARK				
Capítol	06	PINTURA				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P89Q-ARD1	m	Pintat de perfil d'acer en L, d'acer galvanitzat, a l'esmalt sintètic, amb una capa d'imprimació fosfatant i dues d'acabat fins a 5x5cm, com a màxim, color segons especificacions de projecte (P - 12)	8,70	89,500	778,65
2	P89H-HE8C	m2	Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura al silicat amb acabat llis, i pigments, amb una capa d'imprimació fixadora i dues d'acabat (P - 11)	12,10	59,408	718,84

PRESSUPOST

Data: 21/03/25

Pàg.: 3

3	P89H-ARD1	m2	Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura al silicat amb acabat llis, i pigments, amb una capa de fons d'imprimació neutralitzadora, una d'imprimació fixadora i dues d'acabat. Inclou proves de color in situ per establir els RALS definits a Projecte. (P - 10)	20,63	59,408	1.225,59
4	PBA2-ARD2	m2	Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color segons especificacions de projecte, i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (P - 20)	16,05	6,000	96,30
5	PBA3-ARD1	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent, de 20 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color segons especificacions de projecte i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització (P - 21)	2,90	108,300	314,07

TOTAL	Capítol	01.06	3.133,45
-------	---------	-------	----------

Obra	01	Pressupost SKATEPARK
Capítol	07	SEGURETAT I SALUT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PPAUX	pa	Seguretat i Salut (P - 22)	850,00	1,000	850,00
TOTAL	Capítol	01.07				850,00

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 21/03/25

Pàg.: 1

NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.01	MOVIMENT DE TERRES I ACTUACIONS PREVIES	4.758,26
Capítol	01.02	FONAMENTS (SABATES I CÈRCOLS)	1.242,15
Capítol	01.03	PAVIMENTS I MURS DE FORMIGÓ	30.278,34
Capítol	01.04	ELEMENTS METÀL·LICS I VARIS	2.705,70
Capítol	01.05	JARDINERIA	1.463,84
Capítol	01.06	PINTURA	3.133,45
Capítol	01.07	SEGURETAT I SALUT	850,00
Obra	01	Pressupost SKATEPARK	44.431,74
			44.431,74
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	Pressupost SKATEPARK	44.431,74
			44.431,74

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pag. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	44.431,74
13 % Despeses Generals SOBRE 44.431,74.....	5.776,13
6 % Benefici Industrial SOBRE 44.431,74.....	2.665,90
Subtotal	52.873,77
21 % IVA SOBRE 52.873,77.....	11.103,49
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 63.977,26

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a la quantitat de:
(SEIXANTA-TRES MIL NOU-CENTS SETANTA-SET EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)

EVA
MIGUEL
ALFARO -
DNI
52593974N

Firmado
digitalmente por
EVA MIGUEL
ALFARO - DNI
52593974N
Fecha: 2025.03.21
09:54:03 +01'00'